Администрация Озерного сельского поселения                                                 Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «10»   февраля  2016 г.                                                                            № 10
О проведении капитального ремонта                                                                        общего имущества в многоквартирных домах
           В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской федерации, краткосрочным планом реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы на 2015-2016 годы, утвержденным распоряжением Администрации Смоленской области от 15.04.2015 г. № 467-р/адм
         Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области       п о с т а н о в л я е т:
1. Провести  капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д.Озерная, ул.Новая, д.1, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

          4. Копию настоящего постановления направить некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области».

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                     В.П.Старченкова
                                                                                                                                                 Приложение

к постановлению Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской

области  от 10.02.2016г. № 10
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость работ по капитальному ремонту (руб.)
	Перечень работ по капитальному ремонту
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансирования

	1
	Смоленская область, Шумячский район, д.Озерная, ул.Новая, д.1
	6 865 895,40
	Ремонт внутридо-мовых инженерных систем, ремонт крыши, ремонт фасада, ремонт подвальных помещений, установка коллектив-ных (Общедомовых) ПУ и УУ, другие виды
	2016 год
	Фонд капитального ремонта